[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 года

 № 21
п. Газырь

Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных отношений в Газырском сельском поселении Выселковского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 19.05.1995г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Газырского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить муниципальную программу «Гармонизация межнациональных отношений в Газырском сельском поселении Выселковского района» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Газырского сельского

поселения Выселковского района                                                   Л.А. Цветкова